
ALMACENAMIENTO

DEPURACIÓN

TARIFA

Precios sin incluir impuestos.
Consultar accesorios y diámetros fuera de tarifa.
Las fotos no se considerarán contractuales y deben tomarse a modo meramente indicativo.
Esta tarifa puede sufrir modificaciones sin previo aviso, puede descargarla actualizada en nuestra web www.transglass.es.
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DEPÓSITOS DOSIFICADORES DE POLIETILENO, PARA PRODUCTOS QUÍMICOS
Traslúcidos, verticales, con tapa

DEPÓSITOS GRG / IBC POLIETILENO CUBETOS DE RETENCIÓN POLIETILENO

Palet plástico

DEPÓSITOS PARA AGUA EN POLIESTER + FIBRA DE VIDRIO
Verticales, con tapa, aptos para agua potable

Código Capacidad (L)

SI

1000 1450

500

1000

220

800 1200 125

Tapa (mm)Diámetro (mm)

SI

480

16

261,93

125 412,95

272,25

Capacidad (L) €/Unidad
Diámetro (mm)

Características

1690 610,50

1500 1260 354,75

2000 1430

198,00

Altura (mm)
1070

Código

DVTPRFV00500

445,50

500 890

1120

€/Unidad

88,06

Características

225

125

945

658

575

210

133,05

€/Unidad

2500

500

NO

145,47NO

Peso 
(Kg)

DVTPRFV02000

DVTPRFV01500

1290

1500

1560

1660

DVTPRFV01000 1000

DVTPRFV03000 3000

DEPÓSITOS

Carga 
(Kg)

1845x1845x785

1255x855x235

Dimensiones 
(mm)

CUBPE1200

CUBPE0150

Código

1200

150

V. Retenc. 
(L)

DOSPE0100 100

DOSPE0220

DOSPE0500

DOSPE1000

Altura (mm) Venteo

1000

Capacidad 
(L)

224,68

€/Unidad

GRG1000

Código
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DECANTACIÓN/DIGESTIÓN CON FILTRO BIOLÓGICO INTEGRADO, FABRICADA EN POLIETILENO

EQH
€/UnidadDimensiones

(LxAxH) (mm)
Salidas/

Entradas (mm)
Tapas (mm)

2000

Características

RK/13210060

FOSA SÉPTICA CON  FILTRO BIOLÓGICO

4-6

Peso (kg)

92 903,001900x1190x1440 110 400

Código Capacidad (L)
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